SEIS MIL ($5.091.576), por el capital contenido en el certificado de deuda 

emitido por el representante legal del Conjunto Residencial Cerrado Torres 

de Canarias Propiedad Horizontal, correspondiente a cuotas de 

administración causadas en los meses de agosto de 2020 a diciembre de 

2021 

2. Por la suma de OCHOCIENTOS OCHENTA Y SIETE MIL TRESCIENTOS OCHO 

PESOS ($887.308,94), por los intereses causados sobre las cuotas de 

administración desde el mes de agosto de 2020 hasta diciembre de 2021 

3. Por las cuotas de administración causadas con posterioridad al mes de 

enero de 2022, de acuerdo al valor de la expensa mensual respectiva

[...]

Ibídem, por lo que se 

RESUELVE 

PRIMERO: Librar mandamiento de pago en contra de ALEX JUNIOR PEREZ YANETT, 

identificado con cedula de ciudadanía No. 1.148.448.886 y a favor de SERRANO Y 

COMPAÑÍA SAS, por las siguientes sumas: 

1. Por la suma de UN MILLÓN SETECIENTOS CINCUENTA Y CUATRO MIL PESOS 

($1.754.000) por el saldo capital contenido en letra de cambio del 21 de julio de 

2018. 

2. Por los intereses moratorios desde que se hizo exigible la obligación y hasta cuando 

se verifique el pago total de la obligación conforme a la tasa máxima establecida

[...]

conforme al artículo 422 Ibídem, por lo que se 

RESUELVE 

PRIMERO: Librar mandamiento de pago en contra de CARLOS ANDRÉS LIBREROS SERNA, 

identificado con cédula de ciudadanía No. 7.600.860 y a favor de BANCOLOMBIA S.A. 

por las siguientes sumas: 

1. Por la suma de TRECE MILLONES CUATROCIENTOS TREINTA Y SEIS MIL CIENTO 

OCHENTA Y SIETE PESOS ($13.436187) por el capital contenido en el pagare No. 

13375947 

2. Por la suma de UN MILLÓN SEISCIENTOS SETENTA Y SIETE MIL SEISCIENTOS 

CUARENTA Y SEIS PESOS ($1.677646) por los intereses remuneratorios establecidos 

en el pagaré No. 13375947 

3. Por los intereses moratorios desde la presentación de la demanda hasta que se 

produzca el pago total de la obligación  

SEGUNDO: Notifíquese personalmente la presente decisión a la parte demandada bajo

[...]

título ejecutivo, de lo que se rige que contiene una obligación clara, expresa y 

exigible conforme al artículo 422 Ibídem, por lo que se 

RESUELVE 

PRIMERO: Librar mandamiento de pago en contra de los demandados, y a favor 

de JULIETA CAMACHO MAYA, por las siguientes sumas: 

1. Por la suma de UN MILLON OCHOCIENTOS MIL PESOS ($1.800.000), 

correspondiente a la letra de cambio N°1 con fecha de creaci6n 26 de junio 

de 2021 y fecha de vencimiento el 01 de octubre de 2021. 

2. Por los intereses corrientes causados durante el plazo. 

3. Por los intereses moratorios que se causen sobre la suma de capital

[...]

conforme al artículo 422 Ibídem, por lo que se 

RESUELVE 

PRIMERO: Librar mandamiento de pago en contra de CLARA CHACON DIAZ, 

GUILLERMO PABON y MANUEL SANCHEZ JIMENEZ, y a favor de JULIETA CAMACHO 

MAYA, por las siguientes sumas: 

1. Por la suma de DOS MILLONES CIENTO SESENTA Y TRES MIL PESOS M/CTE 

($2.163.000), correspondiente a la letra de cambio N°1 con fecha de 

creaci6n 28 de noviembre de 2020 y fecha de vencimiento el 03 de 

diciembre de 2021. 

2. Por los intereses corrientes causados durante el plazo. 

3. Por los intereses moratorios que se causen sobre la suma de capital